
Proposta Numero: DEL-2980-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.
24  posti  di  CPS  Tecnico  Sanitario  di  Laboratorio  Biomedico  -  cat.  D.  Rettifica
deliberazione D.G. n. 2323 dell'11/11/2021 - Ammissione/esclusione candidati.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  CHE:        

• con deliberazione D.G. n. 1462 del 29/06/2021 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed
esami, per n. 24 posti di CPS Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico – cat. D;

• con deliberazione D.G. n. 2152 del 19/10/2021 si è proceduto all’ammissione ed esclusione dei
candidati partecipanti al concorso pubblico di che trattasi;

• con  deliberazione D.G.  n.  2323 dell’11/11/2021  si  è  provveduto  a  rettificare il  precedente
provvedimento,  escludendo, dai candidati  ammessi a partecipare al  concorso in oggetto,  un
partecipante;   

• di tali provvedimenti è stata data comunicazione, nei termini previsti dal bando, ai candidati
esclusi;

PRESO  ATTO  CHE l’U.O.  Concorsi  ha  proceduto  ad  ulteriore  verifica  delle  istanze  di
partecipazione dei candidati;

ACCERTATO  CHE le  candidate  Amodio  Laura  e  Ignazzi  Antonia,  inserite  nell’allegato  A
(candidati ammessi), alla data di presentazione dell'istanza di partecipazione risultavano essere già
dipendenti a tempo indeterminato presso quest’Azienda;

RITENUTO, pertanto, di modificare la deliberazione D.G. n. 2323 dell’11/11//2021 nel senso di
escludere dal presente concorso, per i motivi sopra esposti, le candidate Amodio Laura e Ignazzi
Antonia, in quanto già tecnici di laboratorio di ruolo presso l’ASL Taranto, e per l’effetto cassare i
nominativi  delle  suddette  candidate  dall’elenco  A (elenco  ammessi)  ed  inserirli  nell’elenco  C
(elenco non ammessi);

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;
D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:



1. di rettificare ed integrare la deliberazione D.G. n. 2323 dell’11/11/2021 nel senso di escludere
dal presente concorso le candidate Amodio Laura e Ignazzi Antonia in quanto già dipendenti a
tempo  indeterminato  presso  quest’Azienda  alla  data  di  presentazione  dell'istanza  di
partecipazione;

2. di cassare i nominativi delle suddette candidate dall’allegato A (elenco ammessi) ed inserirli
nell’allegato C (elenco esclusi), per l’effetto di quanto specificato al precedente punto;

3. di sostituire gli allegati A e C con 2 nuovi allegati al presente atto che dello stesso costituiscono
parte sostanziale ed integrante;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;
5. di  notificare il  presente  provvedimento,  a  cura  della  S.C.  Concorsi,  Assunzioni,  Gestione

Ruolo, Gest. Amm.va Pers. Conv. e PAC, alle candidate escluse.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


